

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO**

Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2025 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 12/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1233/2025

ORGÃO GERENCIADOR: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 25.064.098/0001-71, com sede sito na Rua Antônio Thiago, s/n, Centro, CEP: 77.905-000 Angico - Tocantins, neste ato representado pelo prefeito o senhor CLEOFAN BARBOSA LIMA.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO, inscrita no CNPJ: 06.073.608/0001-22 com sede Rua Rodrigues Aguiar nº s/n, Prédio "Mozar Pontes Nascimento", neste ato representado pela Gestora a senhora CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGICO/TO, que entre si fazem parte, de um lado o **MUNICÍPIO DE ANGICO/TO**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº **11.271.018/0001-44**, pessoa jurídica de direito público, com sede na avenida perimetral, CEP 77905-000, Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o **Sr. SERGIO MIRANDA LIMA**.

DETENTORA DA ATA outro lado a empresa **L L SILVA COMERCIO CNPJ: 51.538.971/0001-20**, com sede à **Av Duque de Caxias, 287 - Centro, Ananás - TO - 77890-000**, neste ato representada pelo **Luciano Leite Silva, Avenida Duque de Caxias nº 287, Centro, CEP 77.890-000, Cidade Ananás /TO**, doravante denominada **CONTRATADA** nos termos da Lei nº 14.133, de 2021 no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual parcelada prestação de serviços elétricos para atender a frota de veículos leves e pesados vinculados as secretarias municipais da Prefeitura e Fundos municipais de Educação e Saúde, pelo o período de 12 (doze) meses.

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

PREFEITURA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	SERVIÇO	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TRATOR AGRÍCOLA 01 2013/2013NEW HOLLAND T T 4030 AZUL	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
2	TRATOR AGRÍCOLA 02 2013/2013NEW HOLLAND 4030 AZUL	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
3	RETROESCAVADEIRA 01 2020/2020 CASE XCMG AMARELA	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
4	PATROL 120K/2014CATERPILLARAMARELA	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
5	TRATOR NEW HOLLAND TT75 4.752020/2020 TT75 CV AZUL	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
6	RETROESCAVADEIRA2013/2013CASE 580 N AMARELA	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 10.710,00
7	TRATOR 6110 E2016/2016 JOHNDEE VERDE	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 10.710,00
8	TRATOR 2022/2022 MAHINDRA VERMELHA 6075	hora homem trabalhada	70	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 10.710,00
9	CALCALHADEIRAVERMELHA	hora homem trabalhada	50	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
10	ROÇADEIRA HIDRÁULICARTE200/2022 AZUL	hora homem trabalhada	50	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
11	ROÇADEIRA DE ARRASTO BALDAN 3240 VERMELHA	hora homem trabalhada	50	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
12	TRATOR JONH DEE 5080 VERDE 2024	hora homem trabalhada	20	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 3.060,00
13	PÁ CARREGADEIRA XCMG 2022	hora homem trabalhada	50	hora homem trabalhada	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
14	CAMIONETE L200 SSF7H20	hora homem trabalhada	20	hora homem trabalhada	R\$ 148,00	R\$ 2.960,00
15	CAÇAMBA PAC 2014/2014 OYB 0915 MB 2729 BRANCA	hora homem trabalhada	30	hora homem trabalhada	R\$ 148,00	R\$ 4.440,00
16	CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA TIPO BASCULANTE IVECO TECTOR 170E21, TRAÇÃO 4X2 2022/2022 SCQ4C41 BRANCA	hora homem trabalhada	30	hora homem trabalhada	R\$ 148,00	R\$ 4.440,00
17	CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA TIPO BASCULANTE MERCEDES-BENZ TRAÇÃO 4X2 2023/2023 ATEGO1719SDB 1G 94 BRANCA	hora homem trabalhada	30	hora homem trabalhada	R\$ 148,00	R\$ 4.440,00
18	FIAT STRADA 2020/2023 SDD 4H83 BRANCA	hora homem trabalhada	25	hora homem trabalhada	R\$ 136,00	R\$ 3.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

19	FIAT STRADA 2023/2023 SDD 4 I 13 BRANCA	hora homem trabalhada	25	hora homem trabalhada	R\$ 136,00	R\$ 3.400,00
20	D-20 VERMELHA 1995/1995	hora homem trabalhada	30	hora homem trabalhada	R\$ 136,00	R\$ 4.080,00
21	ÔNIBUS VW/MASCAPOLO/VOL MXF3173	hora homem trabalhada	20	hora homem trabalhada	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
	TOTAL					R\$ 148.870,00

EDUCAÇÃO

22	ÔNIBUS VOLARE 2011/2012 MWU7083 AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
23	ÔNIBUS VOLARE V8 2011/2012MWU 7063 AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
24	ÔNIBUS INDUSCAR 2009/2009MXB 0436 AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
25	ÔNIBUS 15/190 2012/2013 OLL 2227AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
26	ÔNIBUS ESCOLAR 2020/2021 QWE6H17 AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
27	ÔNIBUS ESCOLAR IVECO /CITYCLASS 2013/2012 OLH -3662 AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
28	ÔNIBUS ESCOLAR 2020/2021 QWE7A14 AMARELO	hora homem trabalhada	120	hora homem trabalhada	R\$ 179,00	R\$ 21.480,00
29	FIAT STRADA 2023/2023 SDD 4 H 73BRANCA	hora homem trabalhada	25	hora homem trabalhada	R\$ 136,00	R\$ 3.400,00
	TOTAL					R\$ 153.760,00

SAÚDE

30	AMB;SAVEIRO 2018/2019- VW/ SAVEIRO RB MBVS QKMO687	hora homem trabalhada	160	hora homem trabalhada	R\$ 132,00	R\$ 21.120,00
31	VAM SPRINTER 2019/2019 - M.QWA 8556 BRANCA	hora homem trabalhada	160	hora homem trabalhada	R\$ 132,00	R\$ 21.120,00
32	AMB: FIAT STRADA 2022/2022 - FIAT/STRADA RPA-6H92BRANCA	hora homem trabalhada	160	hora homem trabalhada	R\$ 132,00	R\$ 21.120,00
33	AMB: FIAT STRADA 2022/2022 - FIAT/STRADA RPA-4I02BRANCA	hora homem trabalhada	160	hora homem trabalhada	R\$ 132,00	R\$ 21.120,00
34	FIAT STRADA 2023/2023 SDD4 H93 BRANCA	hora homem trabalhada	160	hora homem trabalhada	R\$ 132,00	R\$ 21.120,00
35	FIAT UNO 2009/2009 MWQ 8I93	hora homem trabalhada	160	hora homem trabalhada	R\$ 115,00	R\$ 18.400,00
						R\$ 124.000,00

Valor total da ata de registro: **R\$ 426.630,00 (quatrocentos e vinte e seis mil e seiscentos e trinta reais)**, cujos produtos serão adquiridos de acordo com a necessidade da **ÁREA REQUISITANTE**, não sendo obrigatório a aquisição da quantidade total registrada na ata de preços.

Vigência: 12 (doze) meses sendo do dia 20 de mês de outubro 2025 á 20 de outubro de 2026.

Angico/TO, 20 de outubro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS

CNPJ: 25.064.098/0001-71

CLEOFAN BARBOSA LIMA

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO

CNPJ: 13.901.867/0001-60

DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA

ORGÃO PARTICIPANTE



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO

CNPJ: 06.073.608/0001-22

CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO

ORGÃO PARTICIPANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO

CNPJ nº 11.271.018/0001-44

SERGIO MIRANDA LIMA

ORGÃO PARTICIPANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-1ce4bb-211020251259541743**